
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

医薬品調達（「山善」第二リン
灰　 外８１件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.9.30

富山県高岡市笹川２６０
０番地
株式会社ファイネス高
岡支店

一般競争入札 － 2,475,809 － － － －
契約期間
(R6.10.1～
R7.9.30)

医薬品調達（「山善」第二リン
灰　 外８１件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.9.30
富山県高岡市四日市１
０９番２３
明祥株式会社高岡支店

一般競争入札 － 3,670,634 － － － －
契約期間
(R6.10.1～
R7.9.30)

重油購入
(Ａ重油1種1号)

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.9.12
石川県金沢市鞍月５丁
目１７７
カメイ株式会社

一般競争入札 － 5,149,760 － － － －
契約期間
(R6.10.1～
R6.12.31)

検査委託（浸透圧・血清　外１
４２件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28

東京都港区芝浦一丁目
２番３号
株式会社LSIメディエン
ス

一般競争入札 － 2,197,656 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

医療用消耗品等２２２品目調
達

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28
富山県砺波市新富町２
番１４号
小野医療器株式会社

一般競争入札 － 7,686,497 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

医療用消耗品等２２２品目調
達

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28

富山県高岡市野村１１９
７－１
株式会社スズケン高岡
支店

一般競争入札 － 1,540,297 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

医療用消耗品等２２２品目調
達

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28
富山県富山市下堀５８
－７
株式会社中川医療器械

一般競争入札 － 4,790,450 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

医療用消耗品等２２２品目調
達

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28

富山県高岡市ICパーク
１０番地
ナレッジメディカル株式
会社

一般競争入札 － 2,162,468 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

医療用消耗品等２２２品目調
達

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.28
石川県金沢市東蚊爪町
ラ５３番１
株式会社ZERO・アース

一般競争入札 － 1,155,000 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R7.6.30)

重油購入
(Ａ重油1種1号)

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.20
富山県富山市田中町５
丁目１－８
竹中産業株式会社

一般競争入札 － 6,614,300 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R6.9.30)

人工呼吸器賃貸借一式
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.6.18
富山県砺波市新富町２
番１４号
小野医療器株式会社

一般競争入札 － 3,088,800 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R8.6.30)

在宅持続陽圧呼吸器賃貸借
一式

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.5.30

石川県金沢市割出町７
０２番２
イーストメディック株式
会社

一般競争入札 － 16,291,440 － － － －
契約期間
(R6.7.1～
R8.6.30)

一般消耗品等（殺菌剤　外１４
９件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.3.18
富山県魚津市北中５５０
－１
有限会社重松

一般競争入札 － 4,071,111 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R7.3.31)

一般消耗品等（殺菌剤　外１４
９件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.3.18
富山県高岡市波岡４６
番３号
有限会社津田医療器

一般競争入札 － 2,352,064 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R7.3.31)

一般消耗品等（殺菌剤　外１４
９件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.3.18
富山県富山市飯野２-３
日本海綿業株式会社

一般競争入札 － 1,299,980 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R7.3.31)

一般消耗品等（殺菌剤　外１４
９件）

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.3.18
富山県富山市上袋７１５
－１
林商会株式会社

一般競争入札 － 1,726,604 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R7.3.31)

重油購入
(Ａ重油1種1号)

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.3.13
石川県金沢市片町２丁
目３番１７号
北星産業株式会社

一般競争入札 － 4,856,280 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R6.6.30)

電力調達
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.28

東京都千代田霞が関３
－２－５
バンプーパワートレー
ディング合同会社

一般競争入札 － 49,407,889 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R7.3.31)

寝具賃貸借一式
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.14
富山県富山市飯野２－
３
日本海綿業株式会社

一般競争入札 － 24,321,660 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R9.3.31)

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び

数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別
予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
物品等又は役務の名称及び

数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別
予定価格（円）

院外洗濯業務委託
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.14
富山県砺波市新富町２
番１４号
小野医療器株式会社

一般競争入札 － 14,894,490 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R8.3.31)

電気設備保安点検・デマンド
監視業務委託

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.13

富山県高岡市石瀬８７１
番３
一般財団法人北陸電気
保安協会

一般競争入札 － 6,514,200 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R9.3.31)

看護助手業務委託
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.13

石川県加賀市大聖寺東
町１丁目７番地
朝日メインテナンス工業
株式会社

一般競争入札 － 36,859,680 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R8.3.31)

患者給食　下膳・食器洗浄消
毒業務委託

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R6.2.13
新潟県新潟市中央区日
の出三丁目４番１５号
ラミコジャパン株式会社

一般競争入札 － 26,373,600 － － － －
契約期間
(R6.4.1～
R8.3.31)

手動ベッド一式調達
富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R5.12.15
富山県砺波市新富町２
番１４号
小野医療器株式会社

一般競争入札 － 2,154,000 － － － －
納入期限
（R6.5.31)

重油購入
(Ａ重油1種1号)

富山県南砺市信末5963
独立行政法人国立病院機構
北陸病院　院長　吉田　光宏

R5.12.14
富山県富山市田中町五
丁目１番８号
竹中産業株式会社

一般競争入札 － 7,687,680 － － － －
契約期間
(R6.1.1～
R6.3.31)

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


